
CLASSIFICA IRC TIME/DISTANCE
REGATA  N. 1

11/05/19  

CENTOMIGLIA MEDIO TIRRENO 2019 1^  MANCHE
MIGLIA:   100

Elaborazione del  12-05-19   alle ore  14:35 PARTENZA: 11 0 0
=============================================================================================================================================

N.Vel Gr. Nome Yacht Skipper T.Reale T.Comp Punti Penal.
=============================================================================================================================================

 1 ITA 15075  2 VIS IOVIS        TARTAGLIONEMAGLIO 22-3-20 14-34-10 1,0  
 2 ITA 17360  2 FILODONDA        TRAMPARULOPILICHI 22-1-25 14-45-45 2,0  
 3 ITA 12867  2 SICA             TRENTO           23-10-50 15-10-20 3,0  
 4 ITA 69650  1 CAVALLO PAZZO II DANIELLI         20-39-14 15-28-4 4,0  
 5 ITA 16607  2 FRINKY           FRINCHILLUCCI    21-59-50 15-46-0 5,0  
 6 ITA 15915  2 TYTIRE           BORSO'           22-2-20 15-47-10 6,0  
 7 ITA 16037  1 VELA BIANCA      ALOISIO          22-6-35 16-18-45 7,0  
 8 ITA 15368  1 TIMBACTU         TIM GR. MARE     22-14-45 16-23-5 8,0  
 9 ITA 16968  1 JOSHUA           GUBBINI          21-58-45 16-30-45 9,0  
 10 ITA 17300  1 LOLIFAST         PAIOLETTI        22-6-45 16-44-45 10,0  
 11 ITA 13475  2 CHRISTINA        ROMANO           24-40-5 17-16-55 11,0  
 12 ITA 16673  2 JEAN JACK        MAGLIONICO       25-17-10 17-53-60 12,0  
 13 ITA 45140  1 VAHINE' 7        RAPONI           22-30-30 17-57-60 13,0  
 14 ITA 8999   2 NAT              BORSO' N         24-3-40 17-59-0 14,0  
 15 ITA 13876  2 AQUEROL          MINCHELLA        24-21-10 18-8-40 15,0  
 16 ITA 14576  1 CYGNUS           SVMM             24-18-55 18-39-45 16,0  
 17 ITA 13972  1 DAMA BRU         BURLINA          25-6-25 20-18-15 17,0  
 18 ITA 11147  1 ARTEMISIA        ZICCHIERI        26-6-25 21-3-25 18,0  
 19 ITA 17272  1 KALU' III        BAJO             26-11-40 21-17-50 19,0  
 20 ITA 15534  2 ALBA ROSSA       GRANLASCO        DNF 26,0
 20 ITA 15949  1 URANIA           SERRAPICA        DNF 26,0
 20 ITA 14296  1 BONARDA          GRANLASCO        DNF 26,0
 20 ITA 16281  2 SOLARIA          MASETTIANGIOLETTI DNC 26,0
 20 ITA 002    1 NINA             SIGNOROTTO       DNC 26,0
 20 ITA 11150  1 BLU TANGO        VARALDO          DNC 26,0



CLASSIFICA IRC TIME/DISTANCE
REGATA  N. 1

11/05/19  

CENTOMIGLIA MEDIO TIRRENO ORC 1^  MANCHE
MIGLIA:   100

Elaborazione del  12-05-19   alle ore  14:19 PARTENZA: 11 0 0
=============================================================================================================================================

N.Vel Gr. Nome Yacht Skipper T.Reale T.Comp Punti Penal.
=============================================================================================================================================

 1 ITA 69650  1 CAVALLO PAZZO II DANIELLI         20-39-14 15-36-44 1,0  
 2 ITA 12867  2 SICA             TRENTO           23-10-50 15-42-50 2,0  
 3 ITA 16968  2 JOSHUA           GUBBINI          21-58-45 16-4-25 3,0  
 4 ITA 15915  2 TYTIRE           BORSO'           22-2-20 16-12-30 4,0  
 5 ITA 15368  2 TIMBACTU         TIM GR.MARE      22-14-45 16-42-5 5,0  
 6 ITA 17300  1 LOLIFAST         PAIOLETTI        22-6-45 16-44-55 6,0  
 7 ITA 45140  1 VAHINE' 7        RAPONI           22-30-30 18-20-50 7,0  
 8 ITA 14576  2 CYGNUS           SVMM             24-18-55 18-47-25 8,0  


	100 Miglia IRC Overall
	100 Miglia ORC Overall

